



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86 INSC. EST. 12.324.863-9
Av. Canaã nº 126 A - Centro - São Pedro dos Crentes - Cep: 65978-000
Fone: (99) 3604-1129 - Email: isabellavieira032010@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022 SESSÃO

PÚBLICA: 15/12/2022, ÀS 14H00.

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: COMERCIAL JOAO VICTOR

RAZÃO SOCIAL: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 11.454.699/0001-86

INSC. EST.: 123248639

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: Av. Canaã nº 126 A 65978-000

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: São Pedro dos Crentes – MA

CEP: 65978-000

E-MAIL: isabellavieira032010@hotmail.com

TELEFONE:

FAX:

CONTATO DA LICITANTE:

TELEFONE: 99 3604-1129

BANCO DA LICITANTE: Brasil

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 5709-6.

Nº DA AGÊNCIA: 5357-0

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Josafan Vieira da Silva

RG 1.462.487

CPF: 475.178.833-72

Planilha reajustada com as especificações dos itens

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALINHA DE FRUTAS SABORES SORTIDOS. PC 500G	DIVERSOS	fruit	140 PC	R\$ 5,86	824,60
0012	BOMBOM DE CHOCOLATE. PCT 1KG	DIVERSOS	garoto	300 PC	R\$ 33,41	10.023,00
0013	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. CX C/20 PCT DE 250G	DIVERSOS	maratá	120 CX	R\$ 158,96	19.068,00
0026	FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO 01, GROSSA	DIVERSOS	bom sabor	700 KG	R\$ 7,41	5.187,00
0027	FEIJÃO CARIOCA. PACOTE DE 1KG	DIVERSOS	ki caldo	150 KG	R\$ 7,26	1.087,50
0031	FLOCÃO DE MILHO FLOCADA. FARD C/20 UNID DE 500G	DIVERSOS	nutrivitta	150 FD	R\$ 34,96	5.244,00
0042	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL. PACOTE 340G	diversos	quero	65 PC	R\$ 1,76	116,35
0047	SAL REFINADO IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE IMPUREZA E UMIDADE, NÃO EMPEDRADA. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. PACOTE DE 01 KG.	DIVERSOS	lebre	115 UN	R\$ 0,87	100,05
0056	PEITO DE FRANGO	DIVERSOS	americano	230 KG	R\$ 15,56	3.585,70
0057	PRESUNTO TIPO COZIDO	DIVERSOS	americano	180 KG	R\$ 18,96	3.402,00
0060	ABACAXI FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	450 KG	R\$ 2,96	1.305,00
0065	BATATINHA LEGUME IN NATURA ESPÉCIE ORGÂNICO	DIVERSOS	fruti	260 KG	R\$ 2,97	772,20
0067	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROCHA), TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, NÃO BROTADA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO.	DIVERSOS	in natura	231 KG	R\$ 7,46	1.730,19
0070	GENGIBRE ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	105 KG	R\$ 11,66	1.227,45
0071	LARANJA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	480 KG	R\$ 2,94	1.411,20
0072	MAÇÃ VERMELHA NACIONAL	DIVERSOS	in natura	155 KG	R\$ 8,86	1.373,30



COMERCIAL JOÃO VICTOR

COMERCIAL JOÃO VICTOR

SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO

J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME

CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86 INSC. EST. 12.324.863-9

Av. Canaã nº 126 A - Centro - São Pedro dos Crentes - Cep: 65978-000

Fone: (99) 3604-1129 - Email: isabellavieira032010@hotmail.com

0073	MAMÃO FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	85 KG	R\$ 4,95	424,15
0074	MANGA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE DIVERSAS	DIVERSOS	in natura	95 KG	R\$ 3,45	331,55
0075	MARACUJÁ FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	145 KG	R\$ 4,95	719,20
0076	MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE REDONDA	DIVERSOS	Melancia fruta in natura espécie redonda	1.400 KG	R\$ 1,45	2.044,00
0077	MELÃO FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	DIVERSOS	in natura	250 KG	R\$ 2,95	747,50
0079	PÊRA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE NACIONAL	DIVERSOS	in natura	40 KG	R\$ 11,45	458,40
0080	PIMENTÃO LEGUME IN NATURA ESPÉCIE VERDE/VERMELHO/AMARELO	DIVERSOS	in natura	55 KG	R\$ 7,95	438,35
0085	POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000 G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DIVERSOS	in natura	420 KG	R\$ 12,45	5.245,80
0093	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS COPO. CX C/48 UNID DE 200ML	DIVERSOS	crataímais	95 CX	R\$ 38,45	3.656,55

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 70.523,04

São Pedro dos Crentes -MA, 28 de junho de 2022.


J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86